
Uchwała Nr XXV/660/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 maja 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia na rok 2000 limitu nowych zezwoleń na zarobkowy przewóz osób taksówkami na 
obszarze Gminy - Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 1996 r. Nr 13 , poz. 74 ; Nr 58 , poz. 261 
; Nr 106, poz. 496 ; Nr 132 , poz . 622 ; z 1997 r. Nr 9 , poz. 43 ; Nr 123 , poz. 775 ; Nr 107, poz. 686 ; Nr 113 , poz. 734 ; Nr 106 , poz. 679 
; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 ; Nr 162 , poz. 162 , poz. 1126 / w związku z art. 17 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o warunkach 
wykonywania krajowego drogowego przewozu osób / Dz. U. z 1997 r. Nr 141 , poz. 942 ; Nr 158 , poz. 1045 ; z 1998 r. Nr 106 , poz. 668 ; z 
1999 r. Nr 86 poz. 963 / sprostowanie Dz. U. Z 1999 r Nr 91 poz. 1043 / 

Rada Miasta Szczecina 
uchwala , co następuje: 

§ 1.

W uchwale Nr XVIII/568/99 Rady Miasta Szczecina z 28 grudnia 1999 r. w sprawie określenia na rok 2000 limitu nowych zezwoleń na 
zarobkowy przewóz osób taksówkami na obszarze Gminy - Miasta Szczecina wprowadza się następujące zmiany :

1. w § 1 :

a. dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 1
b. dodaje się ust. 2 o treści :

“ 2. Do limitu określonego w ust. 1 nie zalicza się zezwoleń jakie zostaną wydane przedsiębiorcom na wniosek, 
których wszczęto postępowanie zmierzające do wydania zezwolenia na zarobkowy przewóz osób taksówką 
zawieszone lub zakończone decyzją odmowną ze względu na to, że nie spełniali warunków określonych w art. 15 pkt. 
1 lub pkt. 2 lit. a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o warunkach krajowego drogowego przewozu osób / Dz. U. Nr 141 
poz. 942 /, a uchylonych przez wejście w życie wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 26 kwietnia 1999r. sygn. 
akt. K 33/98 / Dz. U. z 1999 r. Nr 86 poz. 963 sprost. Dz. U. Nr 91 poz. 1043 / ”.

2. W § 2 po wyrazach “ limit określony w § 1” dodaje się wyrazy “ ust. 1 ” .
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina . 
§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


